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1 TAROCCO NICCOLÒ 40.961

2 TAROCCO NICOLÒ 41.034

3 TAROCCO NICOLÒ 41.099

4 TAROCCO NICOLO' 41.253

5 CECCATO ANDREA 41.323

6 CECCATO ANDREA 41.334

7 MICK 41.373

8 BERTOCCO G. 41.373

9 MICK 41.376

10 CECCATO ANDREA 41.455

1 NICOLO TAROCCO 40.938

2 NICOLO TAROCCO 40.957

3 TAROCCO NICCOLÒ 40.961

4 TAROCCO NICOLÒ 41.034

5 NICOLO TAROCCO 41.063

6 TAROCCO NICOLÒ 41.099

7 NICOLO TAROCCO 41.167

8 NICOLO TAROCCO 41.235

9 TAROCCO NICOLO' 41.253

10 MICK VALENCIA 41.268

1 TARTARI DAVIDE 42.075

2 RAVAGLIA ANDREA 42.139

3 TARTARI DAVIDE 42.142

4 RAVAGLIA ANDREA 42.165

5 RAVAGLIA ANDREA 42.167

6 ZAMBONI MATTEO 42.193

7 RAVAGLIA ANDREA 42.198

8 CORATO STEFANO 42.230

9 CORATO STEFANO 42.266

10 CORATO STEFANO 42.267

1 TARTARI DAVIDE 42.075

2 RAVAGLIA ANDREA 42.139

3 TARTARI DAVIDE 42.142

4 RAVAGLIA ANDREA 42.165

5 RAVAGLIA ANDREA 42.167

6 ZAMBONI MATTEO 42.193

7 RAVAGLIA ANDREA 42.198

8 CORATO STEFANO 42.230

9 CORATO STEFANO 42.266

10 CORATO STEFANO 42.267

Migliori della settimana Migliori del mese Migliori della settimana Migliori del mese

MIGLIORI TEMPI - SUPERLEGGERI MIGLIORI TEMPI - MASTER

Cla Kart Modello Pilota Giri Distacco Interv. km/h Migliore giro Pit stop

1 21 SUPERLEGGERITAROCCO NICOLÒ 18 61,04 41.034

2 119 SUPERLEGGERIMICK 18 7.328 7.328 60,45 41.376

3 57 SUPERLEGGERICECCATO ANDREA 18 7.660 0.332 60,42 41.334

4 60 SUPERLEGGERIROSSATO DAMIANO 18 9.745 2.085 60,25 41.484

5 7 SUPERLEGGERIPADOAN LUIGI 18 14.821 5.076 59,85 41.759

6 39 SUPERLEGGERIGALLO ANTONIO 18 18.074 3.253 59,59 41.818

7 137 SUPERLEGGERIBENVENUTI SIMONE 18 19.783 1.709 59,46 41.824

8 94 MASTER RAVAGLIA ANDREA 18 23.528 3.745 59,17 42.165

9 27 MASTER TARTARI DAVIDE 18 24.001 0.473 59,13 42.075

10 24 MASTER CORATO STEFANO 18 28.488 4.487 58,79 42.230

11 74 MASTER ZAMBONI MATTEO 18 29.214 0.726 58,73 42.193

12 41 MASTER GABBIANI GIANMARIA 18 37.453 8.239 58,11 42.673

13 911 SUPERLEGGERICASTELLINI EDOARDO 18 40.483 3.030 57,89 42.731

14 16 SUPERLEGGERIBERTOCCO G. 17 1 Giro 1 Giro 55,92 41.373

Migliore giro : TAROCCO NICOLÒ - 41.034 (61,41 km/h)


